
UCHWAŁA NR XXVII/220/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drogom w miejscowościach Włoszakowice i Jezierzyce Kościelne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 8 ust.1 pkt 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( jednolity tekst: Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) oraz art. 4 ust 1 ustawy  z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (jednolity tekst: Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Włoszakowice: 

1) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach  ewidencyjnych o numerach 51/7 i 51/10  po uprzednim 
uzyskaniu  pisemnej  zgody właścicieli  nadaje się nazwę  ulicy “Lipowa”. 

2) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 134/1 po uprzednim uzyskaniu  pisemnej  
zgody jej właścicieli oraz działce ewidencyjnej nr 108/2, stanowiącej własność Gminy Włoszakowice  
nadaje się  nazwę ulicy „Brzozowa”. 

3) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 269/4  po uprzednim uzyskaniu  pisemnej  
zgody właściciela  nadaje się nazwę ulicy  “Akacjowa”. 

4) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 472, stanowiącej własność Gminy 
Włoszakowice nadaje się nazwę ulicy  “Jesienna”. 

2. Granice i położenie ulic wskazanych w ust. 1 pkt 1-4 określają załączniki  nr 1 – nr 4. 

§ 2. 1. W miejscowości Jezierzyce Kościelne: 

1) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce ewidencyjnej o numerze 53/9, po uprzednim      uzyskaniu  
pisemnej  zgody właścicieli   nadaje  się nazwę   ulicy “Dębowa”. 

2) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce ewidencyjnej o numerze 55/3, po uprzednim  uzyskaniu  
pisemnej  zgody właścicieli   nadaje  się nazwę   ulicy “Akacjowa” . 

2. Granice i położenie ulic wymienionych w § 2 ust. 1 przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F0398B-0ABD-4BEB-915B-ED76DA05AE93. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F0398B-0ABD-4BEB-915B-ED76DA05AE93. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F0398B-0ABD-4BEB-915B-ED76DA05AE93. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F0398B-0ABD-4BEB-915B-ED76DA05AE93. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F0398B-0ABD-4BEB-915B-ED76DA05AE93. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F0398B-0ABD-4BEB-915B-ED76DA05AE93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do kompetencji
Rady Gminy należy nadawanie nazw ulic.

Przychylając sie do wniosków właścicieli dróg dotyczących nadawania nazw ulic a także mając na
względzie dokonywane podziały geodezyjne nieruchomości na działki budowlane i związany z nim
rozpoczęty proces inwestycyjny, zasadnym jest uzupełninienie nazewnictwa ulic w miejscowości
Włoszakowice i Jezierzyce Kościelne.

Artykuł 8 ust. 1 pkt 1a ustawy o drogach publicznych nakazuje otrzymanie pisemnej zgody właścicieli na
nadanie nazw ulic drogom wewnętrznym. Zgody właścicieli wszystkich zawartych w uchwale
nieruchomości zostały uzyskane.

Działki objęte uchwałą w ewidencji gruntów oznaczone sa jako dr - drogi.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F0398B-0ABD-4BEB-915B-ED76DA05AE93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

